
                                                 Mieli Tėveliai, 

 
Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie skyrė 1,2 proc. nuo 2022 m. sumokėto pajamų 

mokesčio paramą mūsų įstaigai. 2023 m. pradžioje sukauptų lėšų likutis buvo 958,32 

Eur. Per 2023 m. gavome 420,19 Eur. Iš šių lėšų metų eigoje buvo skirta medžiagų, 
įvairaus ūkinio inventoriaus įsigijimui 504,31 Eur. Įvairioms prekėms, skirtoms 

įstaigoje organizuotiems renginiams, šventėms - 367,18 Eur, batuto nuomai - 100 Eur. 

bei darbuotojų kvalifikacijai - 25 Eur. Šiuo metu lėšų likutis – 382,02 Eur.  
Tikimės Jūsų paramos ir šiais metais ir prašome  paremti mūsų įstaigą  skiriant   1,2 

proc.  nuo sumokėto pajamų mokesčio. Tai galima padaryti per elektroninę 

deklaravimo sistemą (EDS).  
Taip pat pateikiu žingsnius, kuriuos reikėtų atlikti norint pateikti deklaraciją el. būdu: 

1. Interneto naršyklėje įvesti adresą deklaravimas.vmi.lt; 

2. Atsidariusiame lange pasirinkti „Prisijungti prie EDS“; 
3. Pasirinkti savo banką ar kitą prisijungimo būdą ir prisijungti prie EDS; 

4. Paspausti ,,sutinku“; 

5. Kairėje pusėje paspausti ,,Pildyti formą“; 
6. Atsiradusio filtro laukeliuose „formos kodas“ įrašyti FR0512,  „metai“ – 

pasirinkti 2024 ir paspausti mygtuką „Filtruoti“; 
7. Atsiradusioje eilutėje FR0512 „Prašymas pervesti pajamų mokesčio dalį...“  

stulpelyje ‚Forma elektroniniam pildymui“ paspausti ant gaublio; 

8. Pildyti atsidariusią formą: 
8.1. 5 langelyje pasirinkti metus (2024). 

8.2. Pažymėti 6s langelį  (mokesčio dalį skiriu paramos gavėjams); 

8.3.  Pirmoje eilutėje pirmame laukelyje  pasirinkti skaičių 2 (paramos gavėjas); 
8.4. Antrame laukelyje įrašykite mūsų įstaigos kodą 190396618; 

Ilgą lauką galite palikti tuščią; 

8.5. Sekančiame laukelyje (priešpaskutiniame) įrašykite 1,2 (tiek procentų); 
8.6. Paskutinį laukelį galima palikti tuščią, galima ir pasirinkti iki kurių metų 

skiriama parama (galima penkiems metams į priekį). 

9. Pabaigai grįžti į patį viršų ir paspausti ,,Pateikti deklaraciją“. 

  

 

Pagarbiai, 

direktorė 

 Zita Kiršienė 

  

http://www.deklaravimas.vmi.lt/

